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Golden
1301505

1301205

1301405

1301305
Golden

Golden

Golden VERSAI
Bath Mixer

VERSAI
Basin Mixer

VERSAI
Toilet Mixer

versai | Golden 

VERSAI
kitchen Mixer

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

ورسای طلایی

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

versai | Chrome

VERSAI
kitchen Mixer

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome VERSAI
Bath Mixer

VERSAI
Basin Mixer

VERSAI
Toilet Mixer

ورسای کروم

1301501

1301201

1301401

1301301
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versai

Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer
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Golden

Golden

Golden

Golden BAMBOO
Bath Mixer

BAMBOO
Basin Mixer

BAMBOO
Toilet Mixer

Bamboo | Golden 

BAMBOO
kitchen Mixer

بامبو طلایی

2401505

2401205

2401404
24014105

2401305

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Bamboo | Chrome

BAMBOO
kitchen Mixer

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome BAMBOO
Bath Mixer

BAMBOO
Basin Mixer

BAMBOO
Toilet Mixer

بامبو کروم

2401501

2401201

2401401
24014101

2401301

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Rosegold

Rosegold

Rosegold

Rosegold BAMBOO
Bath Mixer

BAMBOO
Basin Mixer

BAMBOO
Toilet Mixer

BAMBOO
kitchen Mixer

Bamboo | Rosegold بامبو رزگلد

2401506

2401206

2401406
24014106

2401306

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Kitchen Mixer

Bath Mixer

Basin Mixer

Toilet Mixer

Basin Mixer

Bamboo 

Product Technical drawing
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Golden Matte

Golden Matte

Golden Matte

Golden MatteADRIANA
Bath Mixer

ADRIANA
Basin Mixer

ADRIANA
Toilet Mixer

Adriana |  Golden Matte 

ADRIANA
kitchen Mixer

آدریانا طلایی مات

3601208

36015083601408
36014108

3601308

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Adriana | Chrome matte 

ADRIANA
kitchen Mixer

Chrome Matte

Chrome Matte

Chrome Matte

Chrome Matte ADRIANA
Bath Mixer

ADRIANA
Basin Mixer

ADRIANA
Toilet Mixer

آدریانا کروم مات

3601509

3601209

3601409
36014109

3601309

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Chrome

Chrome

Chrome

ChromeADRIANA
Bath Mixer

ADRIANA
Basin Mixer

ADRIANA
Toilet Mixer

Adriana | Chrome

ADRIANA
kitchen Mixer

آدریانا کروم

3601201

36015013601401
36014101

3601301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Adriana | Rosegold

ADRIANA
kitchen Mixer

Rosegold

Rosegold

Rosegold

Rosegold ADRIANA
Bath Mixer

ADRIANA
Basin Mixer

ADRIANA
Toilet Mixer

آدریانا رزگلد

3601506

3601206

3601406
36014106

3601306

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Golden White

Golden White

Golden White

Golden White ADRIANA
Bath Mixer

ADRIANA
Basin Mixer

ADRIANA
Toilet Mixer

Adriana  |  Golden White 

ADRIANA
kitchen Mixer

آدریانا سفید طلایی

3601203

36015033601403
36014103

3601303

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Adriana

Kitchen Mixer

Bath Mixer

Basin Mixer

Toilet Mixer

Basin Mixer
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome PROSHOT
Bath Mixer

PROSHOT
Basin Mixer

PROSHOT
Toilet Mixer

Proshot  |  Chrome 

PROSHOT
kitchen Mixer

پروشات کروم

2201201

22015012201401
22014101

2201301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Proshot |  Chrome Whiteپروشات سفید کروم

PROSHOT
kitchen Mixer

Chrome White

Chrome White

Chrome White

Chrome White PROSHOT
Bath Mixer

PROSHOT
Basin Mixer

PROSHOT
Toilet Mixer

2201504

2201204

2201404
22014104

2201304

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس
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Golden White

Golden White

Golden White

Golden White PROSHOT
Bath Mixer

PROSHOT
Basin Mixer

PROSHOT
Toilet Mixer

Proshot  |  Golden White 

PROSHOT
kitchen Mixer

پروشات سفید طلایی

2201203

22015032201403
22014103

2201303

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Proshot

Kitchen Mixer

Bath Mixer

Basin Mixer

Toilet Mixer

Basin Mixer

Product Technical drawing
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome SMOOTH
Bath Mixer

SMOOTH
Basin Mixer

SMOOTH
Toilet Mixer

Smooth | Chrome 

SMOOTH
kitchen Mixer

اسموت کروم

2501201

25015012501401
25014101

2501301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Smooth |  Chrome White

SMOOTH
kitchen Mixer

Chrome White

Chrome White

Chrome White

Chrome White SMOOTH
Bath Mixer

SMOOTH
Basin Mixer

SMOOTH
Toilet Mixer

اسموت سفید کروم

2501504

2501204

2501404
25014104

2501304

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Smooth

Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome LOTUS
Bath Mixer

LOTUS
Basin Mixer

LOTUS
Toilet Mixer

 Lotus | Chrome 

LOTUS
kitchen Mixer

لوتوس کروم

2101201

21015012101401

2101301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Lotus |  White

LOTUS
kitchen Mixer

White

White

White

White LOTUS
Bath Mixer

LOTUS
Basin Mixer

LOTUS
Toilet Mixer

لوتوس   سفید

2101502

2101202

2101402

2101302

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Rosegold

Rosegold

Rosegold

Rosegold LOTUS
Bath Mixer

LOTUS
Basin Mixer

LOTUS
Toilet Mixer

Lotus |  RosegoldLotus

LOTUS
kitchen Mixer

لوتوس رزگلد

2101206

21015062101406

2101306

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Lotus

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Product Technical drawing
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome BEAUTY
Bath Mixer

BEAUTY
Basin Mixer

BEAUTY
Toilet Mixer

Beauty |  Chrome 

BEAUTY
kitchen Mixer

بیوتــی کروم

3001201

30015013001401
30014101

3001301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Beauty | Golden

BEAUTY
kitchen Mixer

Golden

Golden

Golden

Golden BEAUTY
Bath Mixer

BEAUTY
Basin Mixer

BEAUTY
Toilet Mixer

بیوتی طلایی

30014105
3001505

3001205

3001405

3001305

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Chrome Matte

Chrome Matte

Chrome Matte

Chrome Matte BEAUTY
Bath Mixer

BEAUTY
Basin Mixer

BEAUTY
Toilet Mixer

Beauty |  Chrome Matte 

BEAUTY
kitchen Mixer

بیوتــی کروم مات

3001209

30015093001409
30014109

3001309

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Beauty | Golden Matte

BEAUTY
kitchen Mixer

Golden Matte

Golden Matte

Golden Matte

Golden Matte BEAUTY
Bath Mixer

BEAUTY
Basin Mixer

BEAUTY
Toilet Mixer

بیوتی طلایی مات

30014108
3001508

3001208

3001408

3001308

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Beauty |  Golden White 

Golden White

Golden White

Golden White

Golden White BEAUTY
Bath Mixer

BEAUTY
Basin Mixer

BEAUTY
Toilet Mixer

BEAUTY
kitchen Mixer

بیوتی سفید طلایی

3001203

30015033001403
30014103

3001303

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Beauty

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Product Technical drawing
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome UNIQUE
Bath Mixer

UNIQUE
Basin Mixer

UNIQUE
Toilet Mixer

Unique  |  Chrome 

UNIQUE
kitchen Mixer

یونیک کروم

1801201

18015011801401

1801301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Unique |  Golden

UNIQUE
kitchen Mixer

Golden

Golden

Golden

Golden

UNIQUE
Basin Mixer

UNIQUE
Toilet Mixer

UNIQUE
Bath Mixer

یونیک طلایی

1801505

1801205

1801405

1801305

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Unique

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Product Technical drawing
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome PARLA
Bath Mixer

PARLA
Basin Mixer

PARLA
Toilet Mixer

Parla |  Chrome 

PARLA
kitchen Mixer

پارلا کروم

3101201

31015013101401

3101301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Parla  |  7 colors

PARLA
kitchen Mixer

7 colors

7 colors

7 colors

7 colors PARLA
Bath Mixer

PARLA
Basin Mixer

PARLA
Toilet Mixer

پارلا هفت رنگ

3101510

3101210

3101410

3101310

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Chrome Matte

Chrome Matte

Chrome Matte

Chrome Matte PARLA
Bath Mixer

PARLA
Basin Mixer

PARLA
Toilet Mixer

Parla |  Chrome Matte 

PARLA
kitchen Mixer

پارلا کروم مات

3101209

31015093101409

3101309

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Parla

Kitchen MixerBasin Mixer

Product Technical drawing

Bath MixerToilet Mixer
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 Enzo |   Golden matte Enzo

ENZO
kitchen Mixer

Golden Matte

Golden Matte

Golden Matte

Golden Matte ENZO
Bath Mixer

ENZO
Basin Mixer

ENZO
Toilet Mixer

انزو طلایی مات

3201508

3201208

3201408

3201308

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Kitchen MixerBasin Mixer

Product Technical drawing

Bath MixerToilet Mixer
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome HELIA
Bath Mixer

HELIA 
Basin Mixer

HELIA
Toilet Mixer

Helia |   Chrome 

HELIA
kitchen Mixer

هلیا کروم

1001201

10015011001401

1001301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Helia |  Golden

Golden

Golden

Golden

Golden

HELIA
kitchen Mixer

HELIA
Bath Mixer

HELIA
Basin Mixer

HELIA
Toilet Mixer

هلیا  طلایی

1001505

1001205

1001405

1001305

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Golden Black

Golden Black

Golden Black

Golden Black HELIA
Bath Mixer

HELIA
Basin Mixer

HELIA
Toilet Mixer

Helia | Golden Black 

HELIA
kitchen Mixer

هلیا  مشکی طلایی

1001207

10015071001407

1001307

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه  فیتسدوش فیتس

Helia

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Product Technical drawing
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome ALP
Bath Mixer

ALP
Basin Mixer

ALP
Toilet Mixer

Alp |  Chrome 

ALP
kitchen Mixer

آلپ کروم

0201201

02015010201401

0201301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Alp |  Chrome White

ALP
kitchen Mixer

Chrome White

Chrome White

Chrome White

Chrome White ALP
Bath Mixer

ALP
Basin Mixer

ALP
Toilet Mixer

آلپ  سفید کروم

0201504

0201204

0201404

0201304

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Alp
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome ARIA
Bath Mixer

ARIA
Basin Mixer

ARIA
Toilet Mixer

Aria | Chrome 

ARIA
kitchen Mixer

آریا کروم

1601201

16015011601401

1601301

مغسله فیتسمجلی فیتس

دوش فیتس

 Aria | White

ARIA
kitchen Mixer

White

White

White

White ARIA
Bath Mixer

ARIA
Basin Mixer

ARIA
Toilet Mixer

آریا  سفید

1601502

1601202

1601402

1601302

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس شطافه فیتس

مغسله فیتس
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Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

 Aria



www.avisa.cowww.avisa.co73 72

Nika | Golden White 

Golden White

Golden White

Golden White

Golden White NIKA
Bath Mixer

NIKA
Basin Mixer

NIKA
Toilet Mixer

NIKA
kitchen Mixer

نیکا سفید طلایی

3701203

37015033701403

3701303

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Nika |  Golden

NIKA
kitchen Mixer

Golden

Golden

Golden

Golden NIKA
Bath Mixer

NIKA
Basin Mixer

NIKA
Toilet Mixer

نیکا  طلایی

3701505

3701205

3701405

3701305

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Product Technical drawing

Nika

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome LIGHT
Bath Mixer

LIGHT
Basin Mixer

LIGHT
Toilet Mixer

Light  | Chrome 

LIGHT
kitchen Mixer

لایت کروم

1901201

19015011901401

1901301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Light | Chrome White

LIGHT
kitchen Mixer

Chrome White

Chrome White

Chrome White

Chrome White LIGHT
Bath Mixer

LIGHT
Basin Mixer

LIGHT
Toilet Mixer

لایت سفید کروم

1901504

1901204

1901404

1901304

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Light
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome ARAS
BATH MIXER

ARAS
BASIN MIXER

ARAS
TOILET MIXER

Aras | Chrome 

ARAS
KITCHEN MIXER

ارس کروم

3801201

38015013801401

3801301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

 Aras | White

ARAS
kitchen Mixer

White

White

White

White ARAS
Bath Mixer

ARAS
Basin Mixer

ARAS
Toilet Mixer

ارس سفید

3801502

3801202

3801402

3801202 

مجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

مغسله فیتس
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Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

Aras
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Chrome

Chrome

Chrome

Chrome ECO
Bath Mixer

ECO
Basin Mixer

ECO
Toilet Mixer

ECO
kitchen Mixer

Eco |  Chromeاکو کروم

2601201

26015012601401

2601301

مغسله فیتسمجلی فیتس

شطافه فیتسدوش فیتس

Product Technical drawing

Kitchen Mixer

Bath MixerToilet Mixer

Basin Mixer

 Eco
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Kitchen MixerKitchen Mixer

ChromeGoldenGolden matte White PATRISPATRISPATRIS

ظرفشویی

ChromeAVA
Wall Kitchen Mixer

Chrome WhiteAVA
Wall Kitchen Mixer

33015101

3504501

33015105

35045004

33015103

مجلی فیتس

Chrome

GoldenGolden MatteGolden White

Chrome MatteRosegoldGolden Black SWAN

SWAN

SWAN

SWANSWAN

SWANSWAN

ظرفشویی شاوری سوان

2701501

2701505

2701509

2701508

27015062701507

2701503

مجلی فیتس
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Kitchen MixerKitchen Mixer
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Kitchen MixerKitchen Mixer

Chrome

Golden MatteGolden White

Chrome MatteGolden GRANDEH
Springy

GRANDEH 
Springy

GRANDEH
Springy

GRANDEH
Springy

GRANDEH
Springy

ظرفشویی فنری گرانده

3901501

3901508

3901509

3901503

3901505

مجلی فیتس

Chrome

GoldenGolden Matte

Golden White Chrome Matte GRANDEH
Springy
Dual Purpose

GRANDEH
Springy
Dual Purpose

GRANDEH
Springy
Dual Purpose

GRANDEH
Springy
Dual Purpose

GRANDEH
Springy
Dual Purpose

ظرفشویی فنری دوکاره گرانده

3904601

3904605

3904609

3904608

3904603

مجلی فیتس
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Kitchen MixerKitchen Mixer
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Kitchen MixerKitchen Mixer

Chrome
34046013404604

3404608 3404609

Chrome White

Golden Matte Chrome matte

PLUS
Dual Purpose

PLUS
Dual Purpose

PLUS
Dual Purpose

PLUS
Dual Purpose

ظرفشویی دو منظوره پلاس
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Kitchen MixerKitchen Mixer
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Wall Mount Faucetشیرآلات توکار ونوس  طلاییشیرآلات توکار ونوس کروم Wall Mount Faucet

Type 1Type 1

Type 2
Type 2

Type 3
Type 3

Type 4

variety of colors:variety of colors: Chrome MatteChrome Matte Golden MatteGolden Matte White BlackWhite Black GoldenGolden ChromeChrome

Type 4

آفتابـهآفتابـه
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Built In Faucetشیرآلات توکار مارس  طلاییشیرآلات توکار مارس کروم Built In Faucet

Type 1

Type 2

Type 3

Type 4

Type 1

Type 2

Type 3

Type 4

آفتابـهآفتابـه

variety of colors:variety of colors: Chrome MatteChrome Matte Golden MatteGolden Matte White BlackWhite Black GoldenGolden ChromeChrome
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Dynamic Basin Mixerمجلی فیتسروشویی های متحرکFlush Tank|

Black Golden

WhiteFlush TankFlush Tank
Wall MountWall Mount

Flush Tank

WhiteChrome

فلاش تانک
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 Shower Set

Golden
81027058102701

Chrome SAHEL
Universet

SAHEL
Universet

دوش دوکاره

87027018702710

Shower Set

Chrome7 Colors MORVARID
Universet

MORVARID
Universet
  

دوش دوکاره
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 Shower Set

ChromeChrome MatteGolden NASIM
Universet

NASIM
Universet

NASIM
Universet

دوش دوکاره

820270182027098202705

Shower Set

Golden MatteRosegoldWhite NASIM
Universet

  

NASIM
Universet
  

NASIM
Universet
  

دوش دوکاره

820270882027068202702
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 Shower Set

Golden WhiteNASIM
Universet

دوش دوکاره

8202703
BARAN
Uniqua

WhiteBARAN
Uniqua

Chrome
8302701 8302704
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Chrome

Chrome White

Chrome Chrome White ARAS

ARIAARIA

ARASECO
2604701 38047013804704

1604701 1604704
Chrome

Dynamic Basin Mixerستـــامجلی فیتسروشویی های متحرک کا

Chrome
Wall Kitchen mixer

ChromeChrome 3 PAR KASTA3 PAR KASTA3 PAR KASTA
930210193014019301201

9301301
Bath mixer
Basin mixer

ChromeChrome KASTAKASTA
92014019201201

Kasta
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Toilet Hoseشیلنگ

7 Colors

Rosegold Golden Matte Golden

Chrome Matte Chrome

Black Golden White Chrome White

Other Productsسایر محصولات

Pisvar

White

Chrome

WhiteChrome

Qoo
25

QooQoo Qoo

ChromeBRASS FAUCET BRASS FAUCET

ChromeBIDEH
Chrome
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